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Souhrn za doklad č. RO/2021/006 RO č. 6/2021

Příjmy :

Výdaje :

zvýšení snížení rozdíl

zvýšení snížení rozdíl

857 833,32 0,00

309 000,00 0,00

857 833,32

309 000,00

Financování  - změna celkem -548 833,32 548 833,32Kontrola

-

-

=

=

<->

Ostatní služby 0,00 50 000,00 0,005169 1039 00000 0000 000 000 0 Ost. záležitosti lesního hospodářst

Ostatní služby 0,00 5 000,00 0,005169 5512 00000 0000 000 000 0 Požární ochrana - dobr. část/Nákup 

Občerstvení 0,00 6 000,00 0,005175 3745 00000 0000 000 000 0 Péče o vzhled obcí Výdaje na poř. v

Opravy a údržba 0,00 25 000,00 0,005171 2212 00000 0000 000 000 0 Silnice/Výdaje na dodavatel.zajišť.

Ostatní služby 0,00 10 000,00 0,005169 2212 00000 0000 000 000 0 Silnice/Nákup ostatních služeb

Pevná paliva 0,00 3 000,00 0,005155 2141 00000 0000 000 000 0 Vnitřní obchod/Pevná paliva

Nákup materiálu 0,00 30 000,00 0,005139 2141 00000 0000 000 000 0 Vnitřní obchod/Nákup materiálu  j.n

Daň z hazardních her 10 000,00 0,00 0,001381 0000 00000 0000 000 000 0 Daň z hazardních her

DPFO 10 000,00 0,00 0,001112 0000 00000 0000 000 000 0 Daň z příjmu fyz. osob placená popl

Vyrovnání 0,00 0,00 -548 833,328115 0000 00000 0000 000 000 0 Financování

Ostatní služby 0,00 30 000,00 0,005169 3745 00000 0000 000 000 0 Péče o vzhled obcí Nákup ostatních 

Pohonné hmoty 0,00 10 000,00 0,005156 5512 00000 0000 000 000 0 Požární ochrana - dobr. část/Pohonn

Elektrická energie 0,00 20 000,00 0,005154 5512 00000 0000 000 000 0 Požární ochrana - dobr. část/Elektr

Drobný dlouhodobý majetek 0,00 20 000,00 0,005137 5512 00000 0000 000 000 0 Požární ochrana - dDrobný dlouhodob

Úroky 0,00 100 000,00 0,005141 6310 00000 0000 000 000 0 Příjmy a výdaje z úvěr. finanč. ope

Prodej pozemků 71 850,00 0,00 0,003111 3639 00000 0000 000 000 0 Komunální služby a Příjmy z prodeje

Neinvestiční transfer 21 553,00 0,00 0,004116 0000 14004 0000 000 000 0 Ost. NI př.transfer.

Volby do PS 31 000,00 0,00 0,004111 0000 98071 0000 000 000 0 NI př.transf. ze vše

Kompenzační bonus 3 430,32 0,00 0,004111 0000 98037 0000 000 000 0 NI př.transf. ze vše

Sběr surovin 10 000,00 0,00 0,002111 2122 00000 0000 000 000 0 Sběr a zpracování druhotných surovi

DPH 700 000,00 0,00 0,001211 0000 00000 0000 000 000 0 Daň z přidané hodnoty

Doklad č.

FinancováníDůvod Příjmy Výdaje
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Pol  Para Uz    Org  ZJ  Ná  Z Rozpočtová položka

Připraveno dne 18.11.2021 Schváleno dne 18.11.2021
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Pol Para Uz Org ZJ Ná Z Rozpočtová položka Důvod Příjmy Výdaje Financování

1211 0000 00000 0000 000 000 0 Daň Z přidané hodnoty DPH 700 000,00 0,00 0,00

2111 2122 00000 0000 000 000 0 Sběr a Zpracování druhotných surovi Sběr surovin 10 000,00 0,00 0,00

4111 0000 98037 0000 000 000 0 NI př.transf. Ze vše Kompenzační bonus 3 430,32 0,00 0,00

4111 0000 98071 0000 000 000 0 NI př.transf. Ze vše Volby do PS 31 000,00 0,00 0,00

4116 0000 14004 0000 000 000 0 Ost. NI př.transfer. Neinvestiční transfer 21 553,00 0,00 0,00

3111 3639 00000 0000 000 000 0 Komunální služby a Příjmy Z prodeje Prodej pozemků 71 850,00 0,00 0,00

5141 6310 00000 0000 000 000 0 Příjmy a výdaje Z uver. finanč. ope Úroky 0,00 100 000,00 0,00

5137 5512 00000 0000 000 000 0 Požární ochrana - dDrobný dlouhodob Drobný dlouhodobý majetek 0,00 20 000,00 0,00

5154 5512 00000 0000 000 000 0 Požární ochrana - dobr. část/Elektr Elektrická energie 0,00 20 000,00 0,00

5156 5512 00000 0000 000 000 0 Požární ochrana - dobr. část/Pohonn Pohonné hmoty 0,00 10 000,00 0,00

5169 3745 00000 0000 000 000 0 Peče o vzhled obcí Nákup ostatních Ostatní služby 0,00 30 000,00 0,00

8115 0000 00000 0000 000 000 0 Financování Vyrovnaní 0,00 0,00 -548 833,32

1112 0000 00000 0000 000 000 0 Daň Z příjmu fyz. osob placená popl DPFO 10 000,00 0,00 0,00

1381 0000 00000 0000 000 000 0 Daň Z hazardních her Daň z hazardních her 10 000,00 0,00 0,00

5139 2141 00000 0000 000 000 0 Vnitřní obchod/Nákup materiálu j.n Nákup materiálu 0,00 30 000,00 0,00

5155 2141 00000 0000 000 000 0 Vnitřní obchod/Pevná paliva Pevná paliva 0,00 3 000,00 0,00

5169 2212 00000 0000 000 000 0 Silnice/Nákup ostatních služeb Ostatní služby 0,00 10 000,00 0,00

5171 2212 00000 0000 000 000 0 Silnice/Výdaje na dodavate1.zajišt. Opravy a údržba 0,00 25 000,00 0,00

5175 3745 00000 0000 000 000 0 Peče o vzhled obcí Výdaje na poř. v Občerstvení 0,00 6 000,00 0,00

5169 5512 00000 0000 000 000 0 Požární ochrana - dobr. část/Nákup Ostatní služby 0,00 5 000,00 0,00

5169 1039 00000 0000 000 000 0 Ost. Záležitosti lesního hospodářst Ostatní služby 0,00 50 000,00 0,00

Souhrn Za doklad č. RO/2021/006 R0 č. 6/2021

Příjmy : Zvýšení 857 833,32 - snížení 0,00 = rozdíl 857 833,32

Výdaje : Zvýšení 309 000,00 - snížení 0,00 = rozdíl 309 000,00
Financování - Změna celkem -548 833,32 <-> Kontrola 548 833,32
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Celkový souhrn za doklady

Omezení dokladů: Doklad číslo: RO/2021/006

Příjmy :

Výdaje :

zvýšení snížení rozdíl

zvýšení snížení rozdíl

857 833,32 0,00

309 000,00 0,00

857 833,32

309 000,00

Financování  - změna celkem -548 833,32 548 833,32Kontrola

-

-

=

=

<->

Doklad č.

FinancováníDůvod Příjmy Výdaje

z2 2Strana

Pol  Para Uz    Org  ZJ  Ná  Z Rozpočtová položka

Připraveno dne 18.11.2021 Schváleno dne 18.11.2021

RO/2021/006 RO č. 6/2021Døkıaøı č. R0/2021/006 R0 č. 6/2021 Sm 2 Z 2
Připraveno dne l8 . ll . 202l Schváleno dne l8 . ll . 202l

Pol Para Uz Org ZJ Ná Z Rozpočtová položka Důvod Příjmy Výdaje Financování

Omezení dokladů: Doklad číslo: RO/2021/006
Celkový souhrn Za doklady
Příjmy : Zvýšení 857 833,32 - snížení 0,00 = rozdíl 857 833,32
Výdaje : Zvýšení 309 000,00 - snížení 0,00 = rozdíl 309 000,00
Financování - Změna celkem -548 833,32 <-> Kontrola 548 833,32
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